
Dom Pomocy Społecznej 
Gościno, ul. Karlińska 1 

Gościno, dnia 10 maja 2022 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W PROCEDURZE ROZEZNANIA RYNKU DLA 
ZAMÓWIENIA O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ  PONIŻEJ 130 000 ZŁ NETTO. 

/zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych dla Domu Pomocy Społecznej w Gościnie, 
których wartość szacunkowa nie przekracza równowartości określonej  w § 4 pkt. 8 Ustawy prawo 

zamówień publicznych/ 

ZAMAWIAJĄCY: 

Dom Pomocy Społecznej w Gościnie ul. Karlińska 1, 78-120 Gościno tel. 94 35 125 65,  
e-mail: dpsgoscino@poczta.onet.pl, NIP: 671-13-97-124.  

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

1. Sukcesywna dostawa nabiału i przetworów mlecznych do Domu Pomocy 
Społecznej w Gościnie w terminie od dnia podpisania umowy do 31.12.2022 r.  

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY: 

1. Oferta pod rygorem nieważności musi być sporządzona na formularzu 
ofertowym – załącznik nr 1  

2. Oferta, jak również  załączniki, muszą być podpisane przez upoważnionego 
Przedstawiciela lub Przedstawicieli Wykonawcy. 

3. Wszelkie zmiany, naniesione przez Wykonawcę w treści oferty, muszą być 
parafowane przez osobę podpisującą ofertę. Poprawki mogą być dokonane 
wyłącznie poprzez przekreślenie błędnego zapisu oraz naniesienie obok zapisu 
przekreślonego – zapisu poprawnego.  

KRYTERIUM OCENY OFERT: 
1. Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących 

kryteriów: 

Cena -  100% 
Cena- punkty za kryterium cena oferty brutto zostaną obliczone wg. następującego wzoru: 
 
C= Cn/Co x 100 x 100% 
 
gdzie: 
C- oznacza liczbę punktów uzyskanych w kryterium cena oferty brutto  
Cn- oznacza cenę brutto najtańszej oferty 
Co – oznacza cenę brutto ocenianej oferty 

2. Cena oferty musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia 
oraz warunkami stawianymi przez Zamawiającego.  

mailto:dpsgoscino@poczta.onet.pl


3. W sytuacji, gdy złożona oferta zawierać będzie rażąco niską cenę  w stosunku do 
przedmiotu zamówienia, Zamawiający zwróci się do Wykonawcy o udzielenie w 
określonym terminie wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ 
na wysokość ceny. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy, który nie złożył 
wyjaśnień w wyznaczonym terminie lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień 
potwierdzi, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 
zamówienia.  

WYMAGANIA WOBEC WYKONAWCY: 

W postępowaniu mogą brać udział wykonawcy którzy spełniają warunki określone  
w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz : 

a. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
/jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień/; 

b. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 

c. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia; 

TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 
Od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2022 r. 

MIEJSCE I TERMIN ZŁOŻENIA ROZPOZNANIA CENOWEGO: 

1. Rozpoznanie ofertowe należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem poczty 
elektronicznej w terminie do dnia 19.05.2022 r., do godz. 11.00 w zaklejonej 
kopercie z dopiskiem: „Rozpoznanie ofertowe – Sukcesywna dostawa nabiału 
i przetworów mlecznych” w siedzibie Zamawiającego w Gościnie, ul. Karlińska 
1 w sekretariacie lub e-mailem z tematem jw. na adres: 
dpsgoscino@poczta.onet.pl   

2. Otwarcie ofert nastąpi 19.05.2022 r. o godzinie 1115. 

OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTÓW Z WYKONAWCAMI: 
Administrator ds. organizacji i kadr -  Magdalena Szczęśniak, tel. 94 35 125 65  

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAWIERANIA UMÓW: 
1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający podpisze 

umowę na dostawę. 
2. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia 

umowy, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych 
ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania oceny, chyba że zachodzą 
przesłanki unieważnienia postępowania.  

INNE POSTANOWIENIA: 
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego postępowania 

bez podania przyczyny.  

mailto:dpsgoscino@poczta.onet.pl


INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH W DOMU POMOCY 
SPOŁECZNEJ W GOŚCINIE: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), 
(Dz. Urz. z 04.05.2016 r. UE L119, s. 1 do 88), dalej RODO, informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Dom Pomocy Społecznej z 
siedzibą w Gościnie, ul. Karlińska 1, 78-120 Gościno, e-mail: dpsgoscino@poczta.onet.pl, 
tel. +48 94 35 125 65, reprezentowany przez Dyrektora DPS, zwany dalej 
Administratorem;  

2) Dane kontaktowe do inspektora ochrony danych: Dariusz Florek, z którym można się 
kontaktować pod adresem poczty elektronicznej e-mail: iod@ordonotitia.pl; 

 3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu:  

a) związanym z potrzebą przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz realizacją i wypełnianiem obowiązku prawnego ciążącego na 
Administratorze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, tj. obsługi przez 
Administratora kontrahentów i współpracowników na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych; 

b) realizacji i wykonywania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, 
lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem 
umowy, w celu przeprowadzenia postępowania w ramach procedury zamówień 
publicznych przez Administratora, na podstawie art. 6 ust. 1 lit b) RODO, a także 
obsługi przez Administratora kontrahentów i współpracowników w zakresie 
wypełniania obowiązku wynikającego z umów zawartych na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych;  

c) niezbędnym dla ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń wynikających ze 
zobowiązań, na podstawie art. 9 ust. 2 lit. f) RODO, np. roszczeń finansowych 
względem kontrahentów – wykonawców, biorących udział w postępowaniu 
organizowanym przez Administratora, wynikających z naliczonych opłat i kar lub 
kontraktowych, w celu rozliczeń zawartych umów z kontrahentami 
Administratora; 

4) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą: 

a) osoby lub organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania 
publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w 
celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, w 
szczególności którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w 
oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych;  

b) dane mogą być także przekazywane innym podmiotom, zapewniającym obsługę 
administracyjną, techniczną i informatyczną Administratora, a w szczególności 
podmiotom administrującym systemami informatycznymi, serwisujących sprzęt 

mailto:DPSGOSCINO@POCZTA.ONET.PL
mailto:iod@ordonotitia.pl


informatyczny, zapewniającym transport dokumentów i nośników 
elektronicznych, zapewniającym niszczenie dokumentów i nośników 
elektronicznych oraz podmiotom zapewniającym obsługę prawną. 
Przekazywanie danych realizowane będzie na podstawie zawartych umów, w 
tym powierzenia przetwarzania danych, a podmioty przetwarzające mogą je 
przetwarzać jedynie na polecenie Administratora, co należy rozumieć w ten 
sposób, że nie są uprawnione do przetwarzania tych danych we własnych celach. 

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres: niezbędny do realizacji 
celów  w jakich je pozyskano, zgodnie z przepisami prawa na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych oraz instrukcją 
kancelaryjną lub wewnętrznymi regulacjami Administratora, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy 
przekracza 4 lata – okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, a po tym 
okresie przez czas oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa; 

7) posiada Pani/Pan prawo do: 
a) dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania,  
b) nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 
osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

8) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), w następujący sposób: 

 Listownie: Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa; 

 Przez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: 
https://www.uodo.gov.pl/pl/p/kontakt; 

 Telefonicznie: (22) 531 03 00; 

9) podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest:  

a) wymogiem obowiązkowym, gdy przesłanką przetwarzania danych osobowych 
jest zawarta umowa, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub gdy do 
podjęcia działań w związku z przygotowaniem umowy jest żądanie osoby, której 
dane dotyczą, przed zawarciem tej umowy w myśl art. 6 ust. 1 lit. b) RODO; 

https://www.uodo.gov.pl/pl/p/kontakt


b)  wymogiem ustawowym, gdy przesłanką przetwarzania danych osobowych jest 
przepis prawa w myśl art. 6 ust. 1 lit. c), w przypadku prowadzenia zamówienia 
publicznego stosuje się obowiązek przetwarzania danych wynikający z ustawy z 
dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień publicznych.  

Jest Pan/Pani zobowiązana do ich podania a konsekwencją niepodania danych 
osobowych może być naruszenie przepisów prawa, odmowa ze strony Administrator 
zawarcia umowy. 

10) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również 
w formie profilowania.  

11) W przypadku skorzystania przez Panią/Pana z uprawnień określonych w art. 15 ust. 
1 do 3 RODO, niosącego po stronie Administratora niewspółmiernie dużego wysiłku, 
Administrator może żądać od Pani/Pana wskazania dodatkowych informacji mających 
na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu. 

12) Skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia danych nie może skutkować 
zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą 
postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Prawo zamówień 
publicznych oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 

13) Wystąpienie z żądaniem ograniczenia przetwarzania nie ogranicza przetwarzania 
danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego lub konkursu. Prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w 
odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków 
ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi 
na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

…………………………………………………………… 

    (pieczęć firmowa Wykonawcy) 
 

Załącznik nr 1 do zaproszenia 
do złożenia oferty 

 
 

...................................................., dnia ........................... 
                      (miejscowość) 

OFERTA CENOWA  - SUKCESYWNA DOSTAWA NABIAŁU I PRZETWORÓW MLECZNYCH  
DO DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W GOŚCINIE W TERMINIE OD DNIA PODPISANIA UMOWY 

DO 31.12.2022 R. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

L.p. Przedmiot zamówienia J.m. Ilość 
Cena 

jednostkow
a netto [zł] 

Wartość 
netto 

kol: 4x5  
[zł] 

Stawka 
VAT 
% 

Wartość 
brutto  

 kol 6x7 
[zł] 

1. 
Deser Korona 175 g czekoladowy lub 
waniliowy 

szt. 
60 

    

2. 
Deser Risso 200 g waniliowy lub 
czekoladowy  
 

szt. 
60 

    

3. 
Jogurt owocowy  kubek 150 g (różne 
smaki) o zawartości cukru nie więcej niż 
14 g w 100g/ml  

szt. 
470 

    

4. Margaryna Kasia 250 g szt. 240     

5. Serek homo 150 g szt. 300     

6. Margaryna Delma 1 kg szt. 410     

7. Jogurt naturalny Zott 150 g szt. 470     

8. Masło śmietankowe 82% tłuszczu, 200 g szt. 145     

9. Mleko 2% 5l. l 3800     

10. 
Serek śmietankowy kanapkowy do 
smarowania 180 g 

szt. 
70 

    

11. Ser żółty Gouda kg 50     

12. Serek Almette 150 g szt. 140     

13. Ser topiony blok 100 g szt. 175     

14. Ser topiony zegar  szt. 90     

15. Serek wiejski 150 g szt. 270     

16. Twaróg w wiaderku sernikowy 1 kg kg 20     

17. Twaróg półtłusty typu krajanka kg 175     

18. Śmietana 18% 400g. szt. 130     

19. Śmietana 30% 1l szt 290     

20. Kefir 150 g 1,5 % szt. 70     

Razem    

 



Warunki cenowe oferty:  

Wartość netto: ….............................................. słownie: .............................................................................................  

..................................................................................................................................................................................................... 

Stawka podatku: …................................................  

Wartość brutto: …........................................................... słownie: .............................................................................. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

…......…......................................................... 
Miejscowość, data 

 
 
 
 

…............................................................ 
podpis Wykonawcy 


		2022-05-10T14:38:53+0200




